⼀般社団法⼈ ⽇本在宅栄養管理学会
東海・北陸ブロック研修会 開催のご案内

（会場参加またはオンデマンド参加）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
東海・北陸ブロックでは、今年度、「在宅⽀援・地域⽀援における栄養⼠の役割と課題」をテーマに、下
記のとおりセミナーを開催いたします。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。
敬具

■ 開催概要
 【会場参加の場合】

⽇ 時：令和 8 年 2 ⽉ 21 ⽇（⼟）13：45〜16：45（13：30 開場）
会 場：ウインクあいち 13 階 会議室 1301

【オンデマンド参加の場合】
研修会終了後、約 2 週間を⽬途に、視聴⽤動画 URL をお送りいたします。

■テーマ
 在宅⽀援・地域⽀援における栄養⼠の役割と課題
■ プログラム
 13：30〜受付

13：45〜13：50 開会のあいさつ
13：50〜16：50 パネルディスカッション
        在宅⽀援・地域⽀援における栄養⼠の役割と課題
        【演者】

蒲郡市⺠病院     藤掛 満直 先⽣
福井勝⼭総合病院   ⼭⽥ 友⾹ 先⽣
豊⽥地域医療センター 杉浦 さゆり先⽣

16：50〜16：55 閉会のあいさつ
■ 参加費

• ⼀般社団法⼈ ⽇本在宅栄養管理学会 会員    1,800 円（税込）
• ⼀般社団法⼈ ⽇本在宅栄養管理学会 ⾮会員   3,000 円（税込）
• 学⽣                      500 円（税込）

※イベントペイによるお⽀払いには、別途⼿数料 220 円がかかります。
■ 事前参加申込⽅法

下記 QR コードまたは URL よりお申込みください。
申込期限：2026 年 2 ⽉ 20 ⽇（⽔）23：59まで
URL ：
https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=6184850165967662&EventCode=P2
93153478
■ お問い合わせ先

⽇本在宅栄養管理学会 東海・北陸ブロック事務局
E-mail：tokaihokuriku2023@gmail.com
※（公社）⽇本栄養⼠会・（⼀社）⽇本在宅栄養管理学会認定「在宅訪問管理栄養⼠」の
更新単位 1単位が取得できます。

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=6184850165967662&EventCode=P293153478
https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=6184850165967662&EventCode=P293153478